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      G/12N/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        500.796,00        144.415,46        356.380,54  28,84        144.415,46              0,00  28,84        144.415,46              0,00  28,84        144.415,46              0,00  28,84

      G/12N/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                92.853,00         12.959,82         79.893,18  13,96         12.959,82              0,00  13,96         12.959,82              0,00  13,96         12.959,82              0,00  13,96

      G/12N/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      6.744.442,00      2.860.352,26      3.884.089,74  42,41      2.860.352,26              0,00  42,41      2.860.352,26              0,00  42,41      2.860.352,26              0,00  42,41

      G/12N/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              1.304.828,00        268.994,79      1.035.833,21  20,62        268.994,79              0,00  20,62        268.994,79              0,00  20,62        268.994,79              0,00  20,62

      G/12N/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             1.758.516,00        772.112,17        986.403,83  43,91        772.112,17              0,00  43,91        772.112,17              0,00  43,91        772.112,17              0,00  43,91

      G/12N/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                206.645,00         48.738,73        157.906,27  23,59         48.738,73              0,00  23,59         48.738,73              0,00  23,59         48.738,73              0,00  23,59

      G/12N/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         22.570,00              0,00         22.570,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.221.005,00        533.549,36        687.455,64  43,70        533.549,36              0,00  43,70        533.549,36              0,00  43,70        533.549,36              0,00  43,70

      G/12N/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              2.772.591,00      1.365.245,75      1.407.345,25  49,24      1.365.245,75              0,00  49,24      1.365.245,75              0,00  49,24      1.365.245,75              0,00  49,24

      G/12N/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.291.336,00      1.285.988,34      3.005.347,66  29,97      1.285.988,34              0,00  29,97      1.285.988,34              0,00  29,97      1.285.988,34              0,00  29,97

      G/12N/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               115.683,00         18.114,53         97.276,47  15,66         18.114,53              0,00  15,66         18.114,53              0,00  15,66         18.114,53              0,00  15,66

      G/12N/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               171.281,00              0,00        171.281,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         19.202.546,00      7.310.471,21     11.891.782,79  38,07      7.310.471,21              0,00  38,07      7.310.471,21              0,00  38,07      7.310.471,21              0,00  38,07

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           19.202.546,00      7.310.471,21     11.891.782,79  38,07      7.310.471,21              0,00  38,07      7.310.471,21              0,00  38,07      7.310.471,21              0,00  38,07

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               156.028,00         18.615,15         12.824,48  11,93         18.615,15              0,00  11,93         18.615,15              0,00  11,93         18.615,15              0,00  11,93

      G/12N/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.329.626,00        199.259,15        848.529,27  14,99         83.940,10        115.319,05   6,31         68.424,36         15.515,74   5,15         68.039,20            385,16   5,12

      G/12N/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 71.027,00          6.401,95         33.930,00   9,01          6.401,95              0,00   9,01          6.401,95              0,00   9,01          6.401,95              0,00   9,01

      G/12N/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                     0,00              0,00         -8.518,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          49.000,00              0,00         29.716,53   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                49.902,00         20.691,00         29.211,00  41,46         20.691,00              0,00  41,46         20.691,00              0,00  41,46         20.691,00              0,00  41,46

      G/12N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N               240.518,00        159.583,16         77.196,69  66,35         62.603,34         96.979,82  26,03         23.679,90         38.923,44   9,85         23.679,90              0,00   9,85

      G/12N/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  709.846,54        594.199,91         35.830,72  83,71        594.199,91              0,00  83,71        235.131,98        359.067,93  33,12        235.131,98              0,00  33,12

      G/12N/22101/00  AGUA                                63.044,00         19.971,76          3.534,32  31,68         19.971,76              0,00  31,68         19.971,76              0,00  31,68         19.949,40             22,36  31,64

      G/12N/22102/00  GAS                                 15.500,00          1.291,89              0,00   8,33          1.291,89              0,00   8,33          1.291,89              0,00   8,33          1.291,89              0,00   8,33

      G/12N/22103/00  COMBUSTIBLE                          8.808,00          6.323,83             60,50  71,80          6.323,83              0,00  71,80          3.923,83          2.400,00  44,55          3.923,83              0,00  44,55

      G/12N/22200/00  TELEFONICAS                        211.530,00        199.527,91         12.002,09  94,33        199.527,91              0,00  94,33         23.172,21        176.355,70  10,95         18.758,67          4.413,54   8,87

      G/12N/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              100.096,00         77.452,54         13.625,89  77,38         77.452,54              0,00  77,38          8.545,36         68.907,18   8,54          8.545,36              0,00   8,54

      G/12N/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                64.668,11         33.000,00         31.668,11  51,03              0,00         33.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22500/00  ESTATALES                            8.819,00              0,00          8.819,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22501/00  LOCALES                            688.619,11        230.121,63         21.582,56  33,42        230.121,63              0,00  33,42        230.121,63              0,00  33,42        177.646,19         52.475,44  25,80

      G/12N/22502/00  AUTONOMICOS                         40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 4.250,00            117,15          3.350,00   2,76            117,15              0,00   2,76            117,15              0,00   2,76              0,00            117,15   0,00

      G/12N/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               199.825,00         61.200,00        138.625,00  30,63         61.200,00              0,00  30,63         11.200,00         50.000,00   5,60         11.200,00              0,00   5,60

      G/12N/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           426.050,00          6.425,26        418.535,74   1,51          6.425,26              0,00   1,51          6.425,26              0,00   1,51          3.606,72          2.818,54   0,85

      G/12N/22609/00  OTROS                               18.800,00              0,00         17.713,42   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                23.000,00         16.903,79          6.096,21  73,49         16.903,79              0,00  73,49         16.903,79              0,00  73,49         16.903,79              0,00  73,49

      G/12N/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    585.339,00        407.980,56        100.623,49  69,70        311.238,89         96.741,67  53,17        180.833,95        130.404,94  30,89        154.986,97         25.846,98  26,48

      G/12N/22701/00  SEGURIDAD                          371.492,00        169.611,55        127.581,19  45,66         81.509,54         88.102,01  21,94         81.509,54              0,00  21,94         79.719,96          1.789,58  21,46

      G/12N/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES            21.004,00         19.805,32          1.198,68  94,29          6.693,32         13.112,00  31,87          4.511,88          2.181,44  21,48          4.511,88              0,00  21,48

      G/12N/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        497.717,00        150.968,20        320.249,80  30,33        150.968,20              0,00  30,33         75.311,20         75.657,00  15,13         41.539,20         33.772,00   8,35

      G/12N/22709/00  OTROS                              651.871,00         77.388,95        342.687,52  11,87         77.388,95              0,00  11,87         51.076,11         26.312,84   7,84         49.106,11          1.970,00   7,53

      G/12N/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               346.000,00              0,00        346.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                              49.425,00          1.558,47              0,00   3,15          1.558,47              0,00   3,15          1.558,47              0,00   3,15          1.374,78            183,69   2,78

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                         108.140,00          2.521,44              0,00   2,33          2.521,44              0,00   2,33          2.521,44              0,00   2,33          2.143,97            377,47   1,98

      G/12N/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION                 1.000,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.110.944,76      2.480.920,57      3.012.674,21  34,89      2.037.666,02        443.254,55  28,66      1.091.939,81        945.726,21  15,36        967.767,90        124.171,91  13,61

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.110.944,76      2.480.920,57      3.012.674,21  34,89      2.037.666,02        443.254,55  28,66      1.091.939,81        945.726,21  15,36        967.767,90        124.171,91  13,61

      G/12N/31001/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO         28.275,00              0,01         28.274,99   0,00              0,01              0,00   0,00              0,01              0,00   0,00              0,01              0,00   0,00

      G/12N/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA                97.930,00              0,00         97.930,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            36.400,00          1.139,17         34.134,24   3,13          1.139,17              0,00   3,13          1.139,17              0,00   3,13          1.139,17              0,00   3,13
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      G/12N/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        500.796,00              0,00        500.796,00              0,00

      G/12N/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                92.853,00              0,00         92.853,00              0,00

      G/12N/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      6.744.442,00              0,00      6.744.442,00              0,00

      G/12N/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              1.304.828,00              0,00      1.304.828,00              0,00

      G/12N/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             1.758.516,00              0,00      1.758.516,00              0,00

      G/12N/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                206.645,00              0,00        206.645,00              0,00

      G/12N/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         22.570,00              0,00         22.570,00              0,00

      G/12N/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.221.005,00              0,00      1.221.005,00              0,00

      G/12N/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              2.772.591,00              0,00      2.772.591,00              0,00

      G/12N/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.291.336,00              0,00      4.291.336,00              0,00

      G/12N/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               115.683,00              0,00        115.683,00            292,00

      G/12N/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               171.281,00              0,00        171.281,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         19.202.546,00              0,00     19.202.546,00            292,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           19.202.546,00              0,00     19.202.546,00            292,00

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               168.028,00        -12.000,00        156.028,00        124.588,37

      G/12N/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.329.626,00              0,00      1.329.626,00        281.837,58

      G/12N/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 71.027,00              0,00         71.027,00         30.695,05

      G/12N/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                     0,00              0,00              0,00          8.518,00

      G/12N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          49.000,00              0,00         49.000,00         19.283,47

      G/12N/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                49.902,00              0,00         49.902,00              0,00

      G/12N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N               240.518,00              0,00        240.518,00          3.738,15

      G/12N/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  904.989,00       -195.142,46        709.846,54         79.815,91

      G/12N/22101/00  AGUA                                63.044,00              0,00         63.044,00         39.537,92

      G/12N/22102/00  GAS                                 15.500,00              0,00         15.500,00         14.208,11

      G/12N/22103/00  COMBUSTIBLE                          8.808,00              0,00          8.808,00          2.423,67

      G/12N/22200/00  TELEFONICAS                        211.530,00              0,00        211.530,00              0,00

      G/12N/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              100.096,00              0,00        100.096,00          9.017,57

      G/12N/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                65.000,00           -331,89         64.668,11              0,00

      G/12N/22500/00  ESTATALES                            8.819,00              0,00          8.819,00              0,00

      G/12N/22501/00  LOCALES                            933.510,00       -244.890,89        688.619,11        436.914,92

      G/12N/22502/00  AUTONOMICOS                         40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/12N/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 4.250,00              0,00          4.250,00            782,85

      G/12N/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               199.825,00              0,00        199.825,00              0,00

      G/12N/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           426.050,00              0,00        426.050,00          1.089,00

      G/12N/22609/00  OTROS                               18.800,00              0,00         18.800,00          1.086,58

      G/12N/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                23.000,00              0,00         23.000,00              0,00

      G/12N/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    585.339,00              0,00        585.339,00         76.734,95

      G/12N/22701/00  SEGURIDAD                          371.492,00              0,00        371.492,00         74.299,26

      G/12N/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES            21.004,00              0,00         21.004,00              0,00

      G/12N/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        497.717,00              0,00        497.717,00         26.499,00

      G/12N/22709/00  OTROS                              771.871,00       -120.000,00        651.871,00        231.794,53

      G/12N/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               346.000,00              0,00        346.000,00              0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                              49.425,00              0,00         49.425,00         47.866,53

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                         108.140,00              0,00        108.140,00        105.618,56

      G/12N/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION                 1.000,00              0,00          1.000,00          1.000,00

*     00  Servicios Centrales                          7.683.310,00       -572.365,24      7.110.944,76      1.617.349,98

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.683.310,00       -572.365,24      7.110.944,76      1.617.349,98

      G/12N/31001/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO         28.275,00              0,00         28.275,00              0,00

      G/12N/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA                97.930,00              0,00         97.930,00              0,00

      G/12N/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            36.400,00              0,00         36.400,00          1.126,59
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*     00  Servicios Centrales                            162.605,00          1.139,18        160.339,23   0,70          1.139,18              0,00   0,70          1.139,18              0,00   0,70          1.139,18              0,00   0,70

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              162.605,00          1.139,18        160.339,23   0,70          1.139,18              0,00   0,70          1.139,18              0,00   0,70          1.139,18              0,00   0,70

      G/12N/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                    560.033,35              0,00        560.033,35   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            560.033,35              0,00        560.033,35   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       560.033,35              0,00        560.033,35   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                45.000,00              0,00         42.918,39   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/60303/00  INSTALACIONES PARA C               100.185,00              0,00        100.185,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 50.000,00         49.999,14              0,86 100,00         49.999,14              0,00 100,00         32.413,60         17.585,54  64,83         17.866,86         14.546,74  35,73

      G/12N/60700/00  BIENES DESTINADOS US               104.815,00              0,00        104.815,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            300.000,00         49.999,14        247.919,25  16,67         49.999,14              0,00  16,67         32.413,60         17.585,54  10,80         17.866,86         14.546,74   5,96

**    6  INVERSIONES REALES                              300.000,00         49.999,14        247.919,25  16,67         49.999,14              0,00  16,67         32.413,60         17.585,54  10,80         17.866,86         14.546,74   5,96

      G/12N/77003/00  A EMPRESAS PRIVADAS              6.509.814,00              0,00      6.509.814,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.509.814,00              0,00      6.509.814,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     6.509.814,00              0,00      6.509.814,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      2.343.750,00        781.250,00      1.562.500,00  33,33        781.250,00              0,00  33,33        781.250,00              0,00  33,33        781.250,00              0,00  33,33

      G/12N/95102/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                705.596,00              0,00        705.596,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/95103/00  CON LA JUNTA DE ANDALUCÍA        7.058.781,00              0,00      7.058.781,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.108.127,00        781.250,00      9.326.877,00   7,73        781.250,00              0,00   7,73        781.250,00              0,00   7,73        781.250,00              0,00   7,73

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                          10.108.127,00        781.250,00      9.326.877,00   7,73        781.250,00              0,00   7,73        781.250,00              0,00   7,73        781.250,00              0,00   7,73

***   145201  SERVICIOS CENTRALES                     43.954.070,11     10.623.780,10     31.709.439,83  24,17     10.180.525,55        443.254,55  23,16      9.217.213,80        963.311,75  20,97      9.078.495,15        138.718,65  20,65

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                76.027,00         27.931,14            260,85  36,74         27.931,14              0,00  36,74         27.931,14              0,00  36,74         27.363,07            568,07  35,99

      G/12N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22101/00  AGUA                                 4.736,00            771,42            215,38  16,29            771,42              0,00  16,29            771,42              0,00  16,29            710,45             60,97  15,00

      G/12N/22509/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                              21.100,00            227,55              0,00   1,08            227,55              0,00   1,08            227,55              0,00   1,08            227,55              0,00   1,08

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                          39.900,00            431,07              0,00   1,08            431,07              0,00   1,08            431,07              0,00   1,08            423,28              7,79   1,06

*     00  Servicios Centrales                            144.763,00         29.361,18          3.476,23  20,28         29.361,18              0,00  20,28         29.361,18              0,00  20,28         28.724,35            636,83  19,84

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         144.763,00         29.361,18          3.476,23  20,28         29.361,18              0,00  20,28         29.361,18              0,00  20,28         28.724,35            636,83  19,84

***   145202  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES             144.763,00         29.361,18          3.476,23  20,28         29.361,18              0,00  20,28         29.361,18              0,00  20,28         28.724,35            636,83  19,84

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               119.600,00         56.486,15            157,61  47,23         56.486,15              0,00  47,23         47.472,33          9.013,82  39,69         47.252,33            220,00  39,51

      G/12N/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.500,00              0,00          3.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 9.400,00          6.280,63          2.943,92  66,82          6.280,63              0,00  66,82          6.280,63              0,00  66,82          6.280,63              0,00  66,82

      G/12N/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    8.980,00          8.980,00              0,00 100,00          8.980,00              0,00 100,00          2.428,49          6.551,51  27,04          2.428,49              0,00  27,04

      G/12N/22200/00  TELEFONICAS                            100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   331,89              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                12.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/22609/00  OTROS                                8.500,00            277,96          8.087,04   3,27            277,96              0,00   3,27            277,96              0,00   3,27            277,96              0,00   3,27

      G/12N/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      9.148,00          9.147,00              1,00  99,99          9.147,00              0,00  99,99          3.811,50          5.335,50  41,66          3.811,50              0,00  41,66

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                           3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            179.559,89         81.171,74         31.789,57  45,21         81.171,74              0,00  45,21         60.270,91         20.900,83  33,57         60.050,91            220,00  33,44

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         179.559,89         81.171,74         31.789,57  45,21         81.171,74              0,00  45,21         60.270,91         20.900,83  33,57         60.050,91            220,00  33,44

***   145208  DELEGACIONES DEL GOBIERNO                  179.559,89         81.171,74         31.789,57  45,21         81.171,74              0,00  45,21         60.270,91         20.900,83  33,57         60.050,91            220,00  33,44

      G/12N/22609/00  OTROS                               51.017,00         21.541,20         29.475,80  42,22         21.541,20              0,00  42,22          6.150,00         15.391,20  12,05          6.150,00              0,00  12,05

      G/12N/23000/00  DIETAS                               6.450,00            291,82          6.158,18   4,52            291,82              0,00   4,52            291,82              0,00   4,52              0,00            291,82   0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                          15.050,00            402,38         14.647,62   2,67            402,38              0,00   2,67            402,38              0,00   2,67              0,00            402,38   0,00

*     00  Servicios Centrales                             72.517,00         22.235,40         50.281,60  30,66         22.235,40              0,00  30,66          6.844,20         15.391,20   9,44          6.150,00            694,20   8,48

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          72.517,00         22.235,40         50.281,60  30,66         22.235,40              0,00  30,66          6.844,20         15.391,20   9,44          6.150,00            694,20   8,48

***   145213  G. COFINANCIADOS CON OTROS FON              72.517,00         22.235,40         50.281,60  30,66         22.235,40              0,00  30,66          6.844,20         15.391,20   9,44          6.150,00            694,20   8,48

      G/12N/22609/00  OTROS                               14.190,00              0,00         14.190,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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*     00  Servicios Centrales                            162.605,00              0,00        162.605,00          1.126,59

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              162.605,00              0,00        162.605,00          1.126,59

      G/12N/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                          0,00        560.033,35        560.033,35              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00        560.033,35        560.033,35              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                             0,00        560.033,35        560.033,35              0,00

      G/12N/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                45.000,00              0,00         45.000,00          2.081,61

      G/12N/60303/00  INSTALACIONES PARA C               100.185,00              0,00        100.185,00              0,00

      G/12N/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/12N/60700/00  BIENES DESTINADOS US               104.815,00              0,00        104.815,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            300.000,00              0,00        300.000,00          2.081,61

**    6  INVERSIONES REALES                              300.000,00              0,00        300.000,00          2.081,61

      G/12N/77003/00  A EMPRESAS PRIVADAS              6.509.814,00              0,00      6.509.814,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.509.814,00              0,00      6.509.814,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     6.509.814,00              0,00      6.509.814,00              0,00

      G/12N/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      2.343.750,00              0,00      2.343.750,00              0,00

      G/12N/95102/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                705.596,00              0,00        705.596,00              0,00

      G/12N/95103/00  CON LA JUNTA DE ANDALUCÍA        7.058.781,00              0,00      7.058.781,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.108.127,00              0,00     10.108.127,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                          10.108.127,00              0,00     10.108.127,00              0,00

***   145201  SERVICIOS CENTRALES                     43.966.402,00        -12.331,89     43.954.070,11      1.620.850,18

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                76.027,00              0,00         76.027,00         47.835,01

      G/12N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/12N/22101/00  AGUA                                 4.736,00              0,00          4.736,00          3.749,20

      G/12N/22509/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                              21.100,00              0,00         21.100,00         20.872,45

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                          39.900,00              0,00         39.900,00         39.468,93

*     00  Servicios Centrales                            144.763,00              0,00        144.763,00        111.925,59

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         144.763,00              0,00        144.763,00        111.925,59

***   145202  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES             144.763,00              0,00        144.763,00        111.925,59

      G/12N/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               107.600,00         12.000,00        119.600,00         62.956,24

      G/12N/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/12N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/12N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 9.400,00              0,00          9.400,00            175,45

      G/12N/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    8.980,00              0,00          8.980,00              0,00

      G/12N/22200/00  TELEFONICAS                            100,00              0,00            100,00              0,00

      G/12N/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00            331,89            331,89            331,89

      G/12N/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                12.000,00              0,00         12.000,00          3.000,00

      G/12N/22609/00  OTROS                                8.500,00              0,00          8.500,00            135,00

      G/12N/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      9.148,00              0,00          9.148,00              0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                           3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            167.228,00         12.331,89        179.559,89         66.598,58

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         167.228,00         12.331,89        179.559,89         66.598,58

***   145208  DELEGACIONES DEL GOBIERNO                  167.228,00         12.331,89        179.559,89         66.598,58

      G/12N/22609/00  OTROS                               51.017,00              0,00         51.017,00              0,00

      G/12N/23000/00  DIETAS                               6.450,00              0,00          6.450,00              0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                          15.050,00              0,00         15.050,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             72.517,00              0,00         72.517,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          72.517,00              0,00         72.517,00              0,00

***   145213  G. COFINANCIADOS CON OTROS FON              72.517,00              0,00         72.517,00              0,00

      G/12N/22609/00  OTROS                               14.190,00              0,00         14.190,00              0,00
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      G/12N/23000/00  DIETAS                               1.175,00              0,00          1.175,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                           2.740,00              0,00          2.740,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72A/22609/00  OTROS                            1.547.245,00              0,00        797.245,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.565.350,00              0,00        815.350,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.565.350,00              0,00        815.350,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72A/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS          16.466.934,00              0,00     16.466.934,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72A/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL     12.467.503,00        431.255,60     11.406.512,98   3,46        181.864,97        249.390,63   1,46              0,00        181.864,97   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         28.934.437,00        431.255,60     27.873.446,98   1,49        181.864,97        249.390,63   0,63              0,00        181.864,97   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           28.934.437,00        431.255,60     27.873.446,98   1,49        181.864,97        249.390,63   0,63              0,00        181.864,97   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72A/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             77.623.681,00      3.952.484,09     73.671.196,91   5,09      3.952.484,09              0,00   5,09        460.395,57      3.492.088,52   0,59        323.597,55        136.798,02   0,42

      G/73B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS            103.996.634,00     18.222.253,42     85.774.380,58  17,52     18.222.253,42              0,00  17,52      2.559.704,14     15.662.549,28   2,46      2.543.999,54         15.704,60   2,45

*     00  Servicios Centrales                        181.620.315,00     22.174.737,51    159.445.577,49  12,21     22.174.737,51              0,00  12,21      3.020.099,71     19.154.637,80   1,66      2.867.597,09        152.502,62   1,58

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                   181.620.315,00     22.174.737,51    159.445.577,49  12,21     22.174.737,51              0,00  12,21      3.020.099,71     19.154.637,80   1,66      2.867.597,09        152.502,62   1,58

***   145217  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER         212.120.102,00     22.605.993,11    188.134.374,47  10,66     22.356.602,48        249.390,63  10,54      3.020.099,71     19.336.502,77   1,42      2.867.597,09        152.502,62   1,35

****  1452  Agencia de Innovación y Desarr           256.471.012,00     33.362.541,53    219.929.361,70  13,01     32.669.896,35        692.645,18  12,74     12.333.789,80     20.336.106,55   4,81     12.041.017,50        292.772,30   4,69

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     11.07.2021 17:44:25                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   4                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Junio                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2021                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1452       Agencia de Innovación y Desarrollo de Andalucía                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/12N/23000/00  DIETAS                               1.175,00              0,00          1.175,00              0,00

      G/12N/23100/00  LOCOMOCION                           2.740,00              0,00          2.740,00              0,00

      G/72A/22609/00  OTROS                            1.547.245,00              0,00      1.547.245,00        750.000,00

      G/72A/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.565.350,00              0,00      1.565.350,00        750.000,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.565.350,00              0,00      1.565.350,00        750.000,00

      G/72A/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS          16.466.934,00              0,00     16.466.934,00              0,00

      G/72A/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL     12.467.503,00              0,00     12.467.503,00        629.734,42

*     00  Servicios Centrales                         28.934.437,00              0,00     28.934.437,00        629.734,42

**    6  INVERSIONES REALES                           28.934.437,00              0,00     28.934.437,00        629.734,42

      G/72A/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             77.623.681,00              0,00     77.623.681,00              0,00

      G/73B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS            111.985.051,00     -7.988.417,00    103.996.634,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                        189.608.732,00     -7.988.417,00    181.620.315,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                   189.608.732,00     -7.988.417,00    181.620.315,00              0,00

***   145217  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER         220.108.519,00     -7.988.417,00    212.120.102,00      1.379.734,42

****  1452  Agencia de Innovación y Desarr           264.459.429,00     -7.988.417,00    256.471.012,00      3.179.108,77
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  SECCIÓN: 1452       Agencia de Innovación y Desarrollo de Andalucía                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                          256.471.012,00     33.362.541,53    219.929.361,70  13,01     32.669.896,35        692.645,18  12,74     12.333.789,80     20.336.106,55   4,81     12.041.017,50        292.772,30   4,69
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  EJERCICIO: 2021                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1452       Agencia de Innovación y Desarrollo de Andalucía                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                          264.459.429,00     -7.988.417,00    256.471.012,00      3.179.108,77

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


